МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

П Р И К А З

08.09.2025 № 301

О создании и организации работы
Психолого-педагогического консилиума
МБОУ СОШ № 8 на 2025-2026 учебный год

В целях создания оптимальных условий обучения, развития,
социализации и адаптации обучающихся посредством психолого-
педагогического сопровождения, на основании распоряжения Министерства
просвещения Российской Федерации от 9 сентября 2019 года № Р-93 «Об
утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом
консилиуме образовательной организации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее ППк) МБОУ
СОШ № 8 в составе:
Бардакова Н.Г. -  директор;
Белобородова С.В. -  заместитель директора;
Мырзина Л.Б. -  педагог-психолог;
Маренина Т.А. -  социальный педагог;
Басалгина Т.В. -  школьный фельдшер;
Классный руководитель обучающегося.

2. Назначить:
председателем ППк — Белобородову С.В.
заместителем председателя 11Г1к — Маренину Т.А.
секретарём ППк — Мырзину Л.Б.

3. Заместителю директора, Белобородовой С.В. вменить в обязанность
организацию работы ППк в соответствии с Положением о психолого-
педагогическом консилиуме МБОУ СОШ № 8.

4. Утвердить график заседаний ППк на 2025-2026 учебный год.

5. Специалистам ППк вести учётную документацию ППк в соответствии с
Положением о психолого-педагогическом консилиуме МБОУ СОШ №
8.

6. Контроль и общее руководство ППк оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8 Бардакова Н.Г.

казом ознакомлены:
Белобородова С.В
Мырзина Л.Б

" Маренина Т.А
Басалгина Т.В.
Кипина Р.М.

Антипина В.А.